
  Zarządzenie Nr 112 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 31 grudnia 2007 r. 
 

w sprawie: powołania komisji w celu dokonania spisu z natury mienia gminy 

znajdującego się w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Domach 

Ludowych na terenie Gminy Zarszyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Wójt Gminy Zarszyn  

 
 

zarządza co następuje: 
 
§ 1 
 

Zarządzam powołać komisję w celu dokonania spisu z natury mienia gminy znajdującego się 
w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych znajdujących się na terenie Gminy Zarszyn. 
 

§ 2 
 

Do przeprowadzenia powyższej czynności powołuję komisję w składzie: 
   Bogusław Rakoczy – Przewodniczący 
   Maria Rodzinka – Członek 
   Magdalena Lorenc – Członek 
   Anna Stoncel– Członek 

Sławomir Kilar – Członek 
Józef Konieczny – Członek 
Szymon Dziurkowski – Członek 
Kamila Kuzian – Członek 
Agnieszka Lorenc - Członek  
    
 

§3 
 

Spis z natury należy dokonać w terminie od 02.01.2008 r. do 15.01.2008 r. 
 

§ 4 
 

 Przewodniczący Komisji przedstawi Wójtowi Gminy sprawozdanie z przeprowadzonych 
czynności ze spisu w terminie do 16.01.2008 r. 
 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia zlecam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


